
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 138 

гр. Левски, 10.09.2020г.           
 
 
относно: Определяне на пазарна цена при продажба на поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.1390 в гр.Левски  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.41, ал.2 от ЗОС, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

  1.Определя пазарна цена в размер на 4700.00 лева без ДДС за продажба 
на поземлен имот с идентификатор 43236.401.1390 /номер по предходен план: 
2229, кв.43, парцел XII/ с площ 224 кв.м., съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-
2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на АГКК. 

2.Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
продажба на имота.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.41, 
ал.2 от ЗОС. С решение № 107/30.07.2020г. Общински съвет – Левски даде 
съгласие за продажба на поземлен имот с идентификатор 43236.401.1390 
/номер по предходен план: 2229, кв. 43, парцел XII/ с площ 224 кв.м., съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със 
заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на АГКК и възложи 
на кмета на общината следващите процедури по възлагане изготвянето на 
данъчна и пазарна оценка за имота. Разпоредителните сделки с имоти или        
с вещни права върху имоти - общинска собственост се извършват по пазарни 
цени, но не по-ниски от данъчните им оценки. Пазарната стойност за продажба 
на имота, определена от лицензиран оценител е в размер на 4700.00 лева без 
ДДС. Данъчната оценка, съгласно удостоверение с изх. № 
ДО000829/06.08.2020г., издадено от отдел «Местни приходи, бюджет, финанси 
и счетоводство» при Община Левски е в размер на 2159.10 лева. 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


